
Znak sprawy: Sz.O./ZP/12/2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu i materiałów 
medycznych jednorazowego użytku dla Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/12/2022

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.08.2022r. o godz. 11:30.

Nr
Pa-

kietu

Oferta Nr 1 Oferta Nr 2 Oferta Nr 3 Oferta Nr 4 Oferta Nr 5

Kwota przeznaczona 
na sfinansowanie 

zamówienia

(Pakiet Nr 1-15)
222.690,84 zł brutto

 Aesculap Chifa
 Sp. z o.o.

ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

 SURG-TECH LEKI I
KUCHARSKI SPÓŁKA

KOMANDYTOWA 
ul. Szafirowa 1
62-020 Jasin

ZARYS International
Group Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze

SKAMEX Sp. z o.o.
 ul. Częstochowska

38/52 
93-121 Łódź

EM POLAND Sp. z o.o.
ul. Aleja Piłsudskiego

63 
05-070 Sulejówek

Termin wykonania – 
do 22.06.2023r.

Termin wykonania – 
do 22.06.2023r.

Termin wykonania – 
do 22.06.2023r.

Termin wykonania – 
do 22.06.2023r.

Termin wykonania – 
do 22.06.2023r.

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena 
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

1 - - - - 27.274,75 zł 3 dni 38.644,56 zł 3 dni - - 20.727,90 zł brutto

2 - - - - - - - - - - 2.689,20 zł brutto

3 - - - - - - - - - - 1.954,80 zł brutto

4 - - - - - - - - - - 1.874,88 zł brutto

5 - - - - - - - - - - 46.936,80 zł brutto

6 - - - - - - - - - - 108,00 zł brutto

7 - - - - - - - - - - 3.024,00 zł brutto

8 - - - - - - - - - - 41.040,00 zł brutto



9 - - - - - - - - - - 1.296,00 zł brutto

10 - - - - - - - - - - 7.128,00 zł brutto

11 31.354,56 zł 7 dni - - - - - - - - 33.704,64 zł brutto

12 - - - - - - - - - - 40.230,00 zł brutto

13 - - 20.952,00 zł 6 dni - - - - - - 19.008,00 zł brutto

14 - - - - - - - - - - 905,82 zł brutto

15 - - - - 1.373,76 zł 3 dni - - 723,60 zł 7 dni 2.062,80 zł brutto

Numer strony 2/4



Znak sprawy: Sz.O./ZP/12/2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu i materiałów 
medycznych jednorazowego użytku dla Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/12/2022

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.08.2022r. o godz. 11:30.

Nr
Pa-

kietu

Oferta Nr 6 Oferta Nr 7 Oferta Nr ... Oferta Nr ... Oferta Nr ...

Kwota przeznaczona 
na sfinansowanie 

zamówienia

(Pakiet Nr 1-15)
222.690,84 zł brutto

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska

46/48/35 
02-546 Warszawa 

J.Chodacki, A. Misztal
„Medica” Spółka

Jawna
 ul. Przemysłowa 4A

59-300 Lubin

- - -

Termin wykonania – 
do 22.06.2023r.

Termin wykonania – 
do 22.06.2023r.

Termin wykonania – 
...

Termin wykonania – 
...

Termin wykonania – 
...

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności
...

Warunki płatności 
...

Warunki płatności 
...

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

Cena 
brutto

Termin
dostawy

Cena
brutto

Termin
dostawy

1 34.397,57 zł 3 dni 33.448,95 zł 3 dni - - - - - - 20.727,90 zł brutto

2 - - - - - - - - - - 2.689,20 zł brutto

3 - - - - - - - - - - 1.954,80 zł brutto

4 - - - - - - - - - - 1.874,88 zł brutto

5 - - - - - - - - - - 46.936,80 zł brutto

6 - - - - - - - - - - 108,00 zł brutto

7 - - - - - - - - - - 3.024,00 zł brutto

8 - - - - - - - - - - 41.040,00 zł brutto



9 - - - - - - - - - - 1.296,00 zł brutto

10 - - - - - - - - - - 7.128,00 zł brutto

11 - - - - - - - - - - 33.704,64 zł brutto

12 - - - - - - - - - - 40.230,00 zł brutto

13 - - - - - - - - - - 19.008,00 zł brutto

14 - - - - - - - - - - 905,82 zł brutto

15 - - - - - - - - - - 2.062,80 zł brutto

        Kamila Małż
(podpis osoby sporządzającej)

                            
                                                                                                                                         12.08.2022r..........................................................

(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej)

Zamieszczono na stronie internetowej dn. 12.08.2022r.

Numer strony 4/4


		2022-08-12T14:49:27+0200




